CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Rua General Osório, 979 – Canguçu – RS – CEP: 96.600-000

DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!

TORNA PÚBLICO E HOMOLOGA 1° TERMO
ADITIVO AO CONTRATO 12/2020 - DISPENSA
DE LICITAÇÃO N°16/2020 E PROCESSO N°
47/2020.

LEANDRO GAUGER EHLERT, Presidente da Câmara

Municipal de Vereadores de Canguçu, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e Regimento Interno
e, em atendimento ao disposto na Lei Federal Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores
e em conformidade com disposto na Dispensa N° 16/2020 e Processo N° 47/2020 da
Câmara Municipal de Canguçu, torno público e homologo o 1° Termo Aditivo ao contrato

nº 12/2020 com a Empresa Hostche Interatividade Digital LTDA ME, inscrita no CNPJ n°
08.418.051/0001-40, com sede na Rua Afonso Pena, 1189 – Bairro Fragata - no
município de Pelotas/RS. Objeto: Prorrogação do período de vigência pelo período de 12
meses, no valor total de R$ 4648,20(quatro mil e seiscentos e quarenta e oito reais e
vinte centavos), o valor mensal do contrato foi ajustado pelo IPCA correspondente a
10,672670% (porcento), conforme acordado entre as partes. Este torna público e
homologação, deverá ser afixado no mural oficial e publicado no site oficial para domínio
público.//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

Gabinete da Presidência da Câmara de Vereadores
Canguçu/RS, 09 de dezembro de 2021.

Leandro Gauger Ehlert
Presidente

Registre-se e Publique-se:

Silvio Venske Neutzling
Secretário

		2021-12-09T15:18:20-0300
	LEANDRO GAUGER EHLERT:00979909066